
 

  
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  
       (PROTOKOLS Nr.1, 1.punkts) 

Talsos 

 

09.01.2020.          Nr.1 

 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu  

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu un  Latvijas 

Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 27.12.2019. rīkojumu Nr.173,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Noteikt Talsu novadā 3 parakstu vākšanas vietas tautas nobalsošanas ierosināšanai par 

apturēto likumu „Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un 

„Grozījums likumā „Par pašvaldībām”” atcelšanu (saraksts pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       D. Karols  

 
Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanas komisijai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:elvis.jansons@talsi.lv


PIELIKUMS  

Talsu novada domes 09.01.2020. lēmumam Nr.1    

 

 

Parakstu vākšanas vietas Talsu novadā tautas nobalsošanas ierosināšanai 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 

 

 

 

 

 

   

Nr.p.k. Novads vai 

pilsēta 

Vietas nosaukums ADRESE 

1 Sabile Sabiles pilsētas kultūras nams  Ventspils  iela 14, Sabile, Talsu nov., 

LV-3294 

2 Talsi Talsu pilsētas Administratīvais 

centrs, 1.korpuss 

Kareivju iela 7, Talsi, LV-3201 

3 Valdemārpils Valdemārpils pilsētas pārvalde  Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu nov., 

LV-3260 


